ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В ГОРОДЕ МОСКВЕ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2022 г. № 18/1

О регистрации избранных депутатов
Совета депутатов муниципального
округа Дорогомилово

На основании протоколов избирательной комиссии внутригородского
муниципального образования в городе Москве - муниципального округа
Дорогомилово о результатах выборов депутатов Совета депутатов
муниципального округа Дорогомилово по многомандатным избирательным
округам №№ 1-4 от 12 сентября 2022 г., решения избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования в городе Москве -
муниципального округа Дорогомилово от 12 сентября 2022 г. № 17/1 «Об
определении результатов выборов депутатов Совета депутатов
муниципального округа Дорогомилово» и в соответствии со статьей 79
Избирательного кодекса города Москвы избирательная комиссия
внутригородского муниципального образования в городе Москве -
муниципального округа Дорогомилово решила:

1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов муниципального
округа Дорогомилово, избранных по многомандатным избирательным
округам №1 - № 4 (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов
муниципального округа Дорогомилово удостоверения об избрании
установленного образца.

3. Направить настоящее решение для опубликования в электронном
периодическом издании «Вестник Московской городской избирательной
комиссии».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
секретаря комиссии Нестеренко И.Н..

Председатель комиссии ,/  w ,л---------------

Секретарь комиссии

Приложение
к решению избирательной комиссии
внутригородского муниципального

образования в городе Москве -
муниципального округа Дорогомилово

от «16» сентября 2022 г. № 18/1

Список
зарегистрированных депутатов Совета депутатов муниципального

округа Дорогомилово

№ ФИО зарегистрированного депутата Номер
избирательного

округа
1 Луцишин Артур Васильевич 1
2 Раменский Павел Олегович 1
3 Цыбулькова Елена Юрьевна 1
4 Дрокин Сергей Александрович 2
5 Овчинникова Ольга Александровна 2
6 Рубальская Лариса Алексеевна 2
7 Гречишкина Мария Васильевна 3
8 Минажетдинов Харис Саярович 3
9 Ульяненко Ирина Анатольевна 3
10 Зыкина Мария Вячеславовна 4
11 Русанова Елена Борисовна 4
12 Садовникова Жанна Витальевна 4